
2022 年 12 月吉日 

 

全国旅行支援 「全国版 今こそ滋賀を旅しよう！」 

『しが周遊クーポン』 

クーポン受取店 ＜新規参画希望事業者＞ 各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

【 電子クーポン券受取のためのご案内（新規受取店登録） 】 

 

1 月 10 日（火）から実施されます、全国旅行支援「全国版 今こそ滋賀を旅しよう！」にむけて、ク

ーポン券の新規受取店登録を開始しますので、ご一読いただき登録のご検討をお願い申し上げます。 

 

＜1 月から始まる全国旅行支援「全国版 今こそ滋賀を旅しよう！」について（概要）＞ 

・実施期間：1 月 10 日（火）~3 月 30 日（木）3 月 31 日チェックアウト 

・しが周遊クーポン（電子） 平日＠2,000 円 休日＠1,000 円 を対象者に配布 

・しが周遊クーポン（電子） 流通受取期間：1 月 10 日（火）~3 月 31 日（金） 

 

＜1 月から始まる「全国版 今こそ滋賀を旅しよう！」では、RegionPAY ALPHA システムを利用＞ 

 ●RegionPAY ALPHA による電子クーポン利用イメージ 

 

 
※クーポン受取方法に 2 通りの方式がありますので、選択のうえ登録ください。 

いずれの場合でも、会計時にその場での対応が必要となります。 

□ 〔MPM〕店舗側の QR コードを、利用者がスマートフォンで読み取る方式 

□ 〔CPM〕店舗側のスマートフォンで、利用者が表示する QR コードを読み取る方式 

   ＊両方式を選択することはできますが、CPM 方式のみを選択することはできません。 

   ＊CPM 方式では、店舗側でスマートフォンやタブレット端末が必要となります。 

 

   

 

 



 

＜登録は以下のＵＲＬより＞ 

https://biz.campaign-management.jp/shop_mail/entry_125 

 

※上記 URL をクリック頂き、1 月３日を目途にご登録をお願いいたします。（1 月４日以降も、受付

ごとに順次対応いたします。） 

※この登録では振込先を登録する必要がありますので、口座情報をお手元にご用意ください。 

 

＜重複登録にご注意ください＞ 

 12 月 22 日以降、すでに既存（継続）受取店様に、同様のご案内をお送りしていますので、同じ事業

者様が重複して登録なさらないよう、事業者様にてご調整、ご確認のうえ登録をお願い申し上げます。 

 

＜スケジュール＞ 

・12 月２３日以降   このメールより事業者登録を添付 URL より実施 

・1 月 4 日以降順次  クーポン券事務局より〔受取店用〕RegionPAY 事業者コード（ID）、 

             仮 PW を配信しますので、管理画面より、マニュアル、店舗掲出用 QR コード 

類をダウンロードのうえ準備。 

（事務局から郵送等による送付物は一切ございません。） 

・1 月 10 日     「全国版 今こそ滋賀を旅しよう！」電子クーポン受取開始 

 

以 上 

  

  ＜問合せ先＞ 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国旅行支援 －全国版 今こそ滋賀を旅しよう！－ 

［滋賀県］クーポン券事務局 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

電子クーポン受取事業者様用サポート 

電話：050-3538-4148 

営業時間：10:00～17:00 

定休日：土日祝・年末年始（12/30～1/3） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

https://biz.campaign-management.jp/shop_mail/entry_125

